江西 财经 大学 教务 处

2024 级本科学生转专业通过面试名单公示

根据《江西财经大学全日制普通本科生转专业实施办法

（试行）》（江财教务字〔2023〕3 号）、《关于组织开展 2024

级普通本科学生转专业工作的通知》（教务通知字〔2025〕12

号）、《关于公布 2024 级普通本科学生转专业接收计划的通

知》（教务通知字〔2025〕20 号）等文件精神，经济学院、

社会与人文学院、国际学院的专业需通过面试方可填报志愿，

经学生本人申请、3 个学院资格审核、组织面试，现将面试结

果予以公示

特此公告！

附件 1：经济学院通过面试名单

附件 2：社会与人文学院通过面试名单

附件 3：国际学院通过面试名单

教务处

2025 年 3 月 31 日

附件 1：经济学院通过面试名单

序号 学院 姓名

1 国际经济与政治学院 钱子豪

2 国际经济与政治学院 黄琪珊

3 国际经济与政治学院 黄玉君

4 国际经济与政治学院 李超

5 国际经济与政治学院 倪源优

6 国际经济与政治学院 安佳琪

7 国际经济与政治学院 陈家辉

8 国际经济与政治学院 李春慧

9 工商管理学院 曾梓桐

10 工商管理学院 刘坤依

11 工商管理学院 蔡仕铭

12 工商管理学院 韩静仪

13 工商管理学院 章梦娜

14 工商管理学院 程子墨

15 工商管理学院 张骁文

16 工商管理学院 陈若颜

17 工商管理学院 孙国强

18 工商管理学院 崔婧萱

19 工商管理学院 汪淑涵

20 信息管理与数学学院 梁家豪

21 信息管理与数学学院 刘瑶

22 公共管理学院 汪国江

23 公共管理学院 郭满

24 公共管理学院 席源桃

25 社会与人文学院 冯焙雯

26 社会与人文学院 王子怡

27 社会与人文学院 李祖豪

28 社会与人文学院 龚佳怡

29 社会与人文学院 周嘉琪

30 社会与人文学院 黄梦莹

31 社会与人文学院 项崇

32 软件与物联网工程学院 宗世哲

33 软件与物联网工程学院 王涛

34 软件与物联网工程学院 李智煜

35 VR 现代产业学院 南禹西

36 外国语学院 李彦臻

37 外国语学院 顾馨月

38 外国语学院 吴玉梅

39 国际学院 徐悠瑞

40 国际学院 徐梦研

41 国际学院 王彤

附件 2：社会与人文学院通过面试名单

序号 学院 姓名

1 金融学院 夏悦

2 国际经济与政治学院 周若曦

3 国际经济与政治学院 钟楠呜

4 国际经济与政治学院 夏添

5 工商管理学院 李艺彦

6 工商管理学院 杨博涵

7 社会与人文学院 余紫寒

附件 3：国际学院通过面试名单

序号 学院 姓名

1 国际经济与政治学院 周佳颖

2 国际经济与政治学院 张启芊

3 工商管理学院 刘坤依

4 工商管理学院 张雨彤

5 工商管理学院 程子墨

6 工商管理学院 张骁文

7 工商管理学院 喻天星

8 工商管理学院 赖奕铖

9 工商管理学院 吴帆

10 工商管理学院 冯怡琳

序号 学院 姓名

11 工商管理学院 贾与彭

12 工商管理学院 崔晨曦

13 工商管理学院 汪淑涵

14 工商管理学院 房玥宸

15 工商管理学院 杨诗语

16 信息管理与数学学院 梁家豪

17 信息管理与数学学院 任俊伟

18 信息管理与数学学院 陈希禹

19 信息管理与数学学院 王熙然

20 社会与人文学院 周嘉琪

21 社会与人文学院 高钰如

22 社会与人文学院 刘宁

23 社会与人文学院 叶诗扬

24 软件与物联网工程学院 马浩東

25 软件与物联网工程学院 欧阳金浩

26 软件与物联网工程学院 李智煜

27 外国语学院 李彦臻

28 外国语学院 顾馨月

29 外国语学院 赵晓琪

30 国际学院 路思涵

序号 学院 姓名

31 国际学院 周子睦

32 国际学院 方玉欣

33 国际学院 黄晶

34 国际学院 刘淑莹

35 国际学院 方尊怡

36 国际学院 旷伊涵

37 国际学院 彭博扬

38 国际学院 罗成

39 国际学院 许珂

40 国际学院 李恩浩

41 国际学院 董武轩

42 国际学院 李文渊

	2024级本科学生转专业通过面试名单公示